

**Устройство детской площадки  
во дворе многоквартирного  
дома по ул. Ленина, 207, в мун.  
Комрат**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Valoarea de deviz 141 942,80 Lei**

Intocmit in prețuri curente 24.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,8620	75,00	214,650
2.	7123011000200	Betonist	h-om	19,4000	75,00	1 455,000
3.	7129020012800	Pavator	h-om	7,2000	75,00	540,000
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,7474	75,00	2 756,055
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2160	75,00	16,200
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8000	75,00	135,000
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,7000	75,00	802,500
		<b>Total manopera</b>				<b>5 919,41</b>

**Materiale:**

1.	1212121212121	apa	m3	0,6000	20,00	12,000
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	11,5000	430,00	4 945,000
3.	1421102200068-1	Галька	m3	5,7500	700,00	4 025,000
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,3700	430,00	159,100
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1200	405,00	48,600
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3974	405,00	160,947
7.	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	1 800,0000	1,20	2 160,000
8.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,0000	3 500,00	14 000,000
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	40,8000	2,50	102,000
10.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	185,8059	2,50	464,515
11.	2663102100000	Beton	m3	0,1440	2 100,00	302,400
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,9200	2 100,00	4 032,000
13.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	40,2000	75,00	3 015,000
14.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	103,0000	255,00	26 265,000
15.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	28,0000	25,00	700,000

16.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	9,1100	420,00	3 826,200
17.	3123123123-1	Песочница	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
18.	3123123123-2	Горка с лестницей	buc	1,0000	7 500,00	7 500,000
19.	3123123123-3	Качели двухместные	buc	1,0000	10 700,00	10 700,000
20.	3123123123-4	Тройной каскад турников	buc	1,0000	10 700,00	10 700,000
21.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,2789	20,00	5,578
22.	4100126202818	Ара	m3	1,5000	20,00	30,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>95 253,34</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,3000	120,00	756,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,1500	220,00	693,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4493	550,00	247,115
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,3240	30,00	9,720
5.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,4000	200,00	80,000
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,1755	50,00	8,775
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,4000	20,00	28,000
8.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	2,8000	220,00	616,000
9.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,1000	220,00	22,000
10.	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,3000	280,00	84,000
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1350	220,00	29,700
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>2 574,32</b>

Total	Lei	118 285,6 7
TVA	20 %	23 657,13

**Total deviz:**

**141 942,8  
0**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)